令和３年９月１２日

支部代表者・学校顧問　各位
市川市剣道連盟
会長　玉井令二
第６７回市川市民剣道大会（中・高校生個人の部）の
延期等について（お知らせ）
　日頃より、当剣道連盟行事にご理解ご協力頂き感謝申し上げます。
表記大会につきまして、延期日を下記の日程と致しましたのでご連絡いたします。
　また、高校生の部につきましては、千葉県教育委員会方針などを考慮し、今年度は中止とさせて頂きますので、選手・関係者に周知くださいますようお願い申し上げます。
記

１．延期日
令和３年１０月２日（土）
　　２．試合次第
（１）午前の部（小学生）　午前９時受付　午前９時３０分開会
　※各学年一斉に開始

　　　　（２）午後の部（中学生）　午後１２時３０分受付　午後１４時００分開会
　　　　　　①男子準々決勝残し
②女子準々決勝残し
③各準々決勝～決勝　の順で実施いたします
３．受付時間の順について（中学生の部）
　　１２時３０分～１２時４５分　市立第一中学校～第八中学校
　　１２時４５分～１３時００分　支部及び上記以外の中学校
　　※入場時の密を避けるため、ご協力をお願い致します
　　※選手のウォーミングアップは別に指示します

４．会場係（各団体２名）について
　　　　会場係は、午前の部（小学生）のみとなります。
※昼食は、連盟にて準備致します。

５．中学生の部日程変更に伴う不参加者の連絡について
大会が延期したことにより不参加となる選手は、氏名を次のアドレスに送信してください。
（taikai@ichikawakenren.com）※送信は９月１７日まで団体ごとにお願いします。

　　６．参加費の返信について
　　　　高校生及び上記（５）については、大会参加費を返金致します。
　　　　返金方法は別途お知らせ致します。
　　　　※当日の不参加は返金致しません
７．今後の開催方針について
　　　　（１）大会当日が緊急事態宣言発出中の時は中止とする。
　　　　（２）高校生の部は中止とする。

８．その他
当日は、試合結果速報及び動画配信を行う予定です。
動画等の視聴方法は別途お知らせ致します。